

Prepared For
 Mac McMullen
 City of Alabaster
 301 Limestone Park Drive
 Alabaster, AL 35007

Estimate Date
 07/06/2024

Estimate Number
 2024-321

Reference
 flume repair

Description	Rate	Qty	Line Total
misc: site prep & clean up per day - includes all material & labor to clear & prepare site for repairs including silt fence, tree trimming/cutting, clean up, grade, seed & straw impacted areas *includes tree & debris clearing from flume area	\$2,250.00	2	\$4,500.00
concrete: 4' x 8' x 4' flume w/wire per ft2 - includes all material & labor to demo & replace 6" concrete flume, including demo & excavation, new compacted base, form, place & broom finish 4000 psi concrete with wire mesh, rebar at construction joints, flexible water stop at construction joints, offset construction joints, keyed construction joints, lateral cutoffs at construction joints, break forms & clean up *includes lip on grass slope side measuring 1' wide by 6" deep **includes breaking and using failed sections of concrete	\$25.38	2240	\$56,851.20
material: rip rap, tri-axle per load - includes material & delivery	\$1,450.00	1	\$1,450.00
material: #57 stone, tri-axle per load - includes material & delivery	\$1,250.00	3	\$3,750.00
material: fill dirt, tri-axle	\$750.00	3	\$2,250.00
trucking: concrete haul off per load - includes loading & disposal *estimated at 4 loads	\$550.00	0	\$0.00
trucking: misc debris haul off per load - includes loading & haul off *estimated at 2 loads	\$500.00	0	\$0.00

Subtotal 68,801.20

Tax

0.00

Estimate Total (USD)

\$68,801.20

Notes

Thank you!

Terms

30 day validity. 30% deposit + signed contract/terms & conditions required to schedule work. Billed weekly.